
                                                      

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR * Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa * tel. 605 168 331 * IČ 75057930 

 
Tisková informace č.5  Autodrom Rally Série 2018/19  

V Sosnové 10. prosince 2018 

Ve druhém závodě kraloval Ondřej Šimek 
 
Poslední letošní závod Autodrom Rally Série se jel v Sosnové za občasného deště, takže si všichni 
užili krásné poklouzáníčko. Již od tréninku byl tentokrát jediný favorit a tím byl Ondřej Šimek 
(Mitsubishi), který nakonec v součtu časů na 4 okruhy zvítězil o necelých 12 sekund. O zbývající 
stupně vítězů se však rozhořel desetinkový souboj, který pro sebe rozhodl Dan Skočdopole, který si 
zvyká na rallyekrosový speciál z dílny Josefa Šusty.  
Pořadí ve třídách 
Třída 11 

1. Pavel Kolář (Škoda 110R) 
2. René Majer (Škoda Felicia) 

Třída 12 
1. Dan Skočdopole (Škoda Fabia) 
2. Marek Szekely (Peugeot 106) 
3. Dominik Nwelati (Ford Fiesta) 

Třída 21 
1. Filip Strahal (Honda Civic) 
2. Marek Hons (Peugeot 106) 
3. David Korčák (Suzuki Swift) 

Třída 22 
1. Dan Skočdopole (Škoda Fabia) 
2. Leoš Hradil (Škoda 1000MB) 
3. Lukáš Krupička (Ford Fiesta) 

Třída 31 
1. Aleš Gollner (Honda Civic) 
2. Pavel Paseka (Ford Fiesta) 
3. Vilém Erben (Škoda Fabia) 

Třída 32 
1. Ondřej Zdražeil (Renault 5 turbo) 
2. Jan Burget (Škoda Fabia) 
3. Martin Mlejnek (Peugeot 206) 

Třída 41 
1. Michal Suk (Ford Focus) 
2. Petr Koutský (Mazda MX5) 
3. Jiří Šén (Ford Fiesta) 

Třída 42 
1. Tomáš Kudrna (BMW 325i) 
2. Jan Drážek (BMW 328i) 
3. Zbyněk Nováček (VW Golf) 

Třída 51 
1. Václav Bumbálek (Mitsubishi Lancer) 
2. Michal Nový (Ford Focus) 
3. Jan Kvasnička (Subaru Impreza) 

Třída 52 
1. Ondřej Šimek (Mitsubishi Lancer) 
2. Petr Semerád (Mitsubishi Lancer) 
3. Miloš Feigl (Mitsubishi Lancer) 

 
Třetí závod Autodrom Rally Série se koná v neděli 13. ledna. S ohledem na dobré obsazení 
jednotlivých tříd se pořadatel rozhodl oceňovat v dalších závodech první 3 závodníky v každé třídě a 
nikoliv jen kategorii. Věříme, že tak bude ze závodů odjíždět 2x tolik spokojených závodníků. 

 



                                                      

AUTOKLUB BOHEMIA SPORT v AČR * Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa * tel. 605 168 331 * IČ 75057930 

 

Podrobné výsledky a další informace včetně přihlášky najdete na 

www.autoklubbohemiasport.cz 

 

Sledujte též novinky na facebooku ARS 

https://www.facebook.com/autodromrallyserie 

 

 
 
Organizační tým ABS 
Petr Pavlát 
e-mail: ppavlat@seznam.cz 
web: www.autoklubbohemiasport.cz 
 

 

http://www.autoklubbohemiasport.cz/
https://www.facebook.com/autodromrallyserie
mailto:ppavlat@seznam.cz

